

## ЗАКОН КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

## О внесении изменений в статью 10 Закона Карачаево-Черкесской Республики «О реабилитации Баталпашинского отдельского казачьего общества Кубанского войскового казачьего общества»

Принят Народным Собранием (Парламентом) Карачаево-Черкесской Республики

15 апреля 2022 г.

## Статья 1

Внести в статью 10 Закона Карачаево-Черкесской Республики от 26 октября 2000 г. № 27-РЗ «О реабилитации Баталпашинского отдельского казачьего общества Кубанского войскового казачьего общества» (в редакции законов Карачаево-Черкесской Республики от 21 июня 2010 г. № 38-РЗ, от 17 декабря 2012 г. № 110-РЗ, от 26 декабря 2014 г. № 104-РЗ, от 07 ноября 2016 г. № 75-РЗ, от 09 декабря 2021 г. № 97-РЗ) следующие изменения:

- 1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
- «3. Атаман хуторского, станичного, городского, районного (юртового) Баталпашинского отдельского казачьего общества Кубанского войскового казачьего общества избирается в соответствии с федеральным законом.»;
  - 2) пункты 4 и 5 признать утратившими силу.

## Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Глава Карачаево-Черкесской Республики

город Черкесск Дом Правительства 19 апреля 2022 г. № 23-Р3



Р.Б. Темрезов